
Nhập nội dung TBMT

Thông tin chung

Số TBMT 20211174178-00 Ngày đăng tải

Hình thức thông báo Đăng lần đầu

Loại thông báo Thông báo thực

Lĩnh vực Gói xây lắp

Bên mời thầu Công ty Thủy điện Đồng Nai

Chủ đầu tư

Tên gói thầu Khắc phục sự cố do mưa lũ công trình Thuỷ điện Đồng Nai 3, Đồng Nai 4 năm 2021

Phân loại Hoạt động chi thường xuyên

Tên dự toán mua sắm SXKD năm 2021

Chi tiết nguồn vốn SXKD điện 2021

Loại hợp đồng Trọn gói 

Hình thức lựa chọn 
nhà thầu 

Chào hàng cạnh tranh rút gọn Trong nước

Phương thức Một giai đoạn một túi hồ sơ 

Thời gian thực hiện 
hợp đồng

20 Ngày 

Cách thức tham dự thầu

Hình thức dự thầu Đấu thầu qua mạng

Thời gian nhận 
HSDT từ ngày

Phát hành E-HSMT Miễn phí

Thời hạn hiệu lực của 
E-HSDT

60 Ngày

Địa điểm nhận E-
HSDT

web site: http://muasamcong.mpi.gov.vn

Địa điểm thực hiện 
gói thầu

Tỉnh Lâm Đồng

Thời hạn hiệu lực của 
E-HSDT

60 Ngày

Mở thầu

Thời điểm đóng/ mở 
thầu

26/11/2021 16:30

Địa điểm mở thầu website: http://muasamcong.mpi.gov.vn

Dự toán gói thầu 474.673.893 VND

Số tiền bằng chữ Bốn trăm bảy mươi bốn triệu sáu trăm bảy mươi ba nghìn tám trăm chín mươi ba đồng chẵn

Page 1 of 4

23/11/2021http://muasamcong.mpi.gov.vn:8081/webentry/printBidInfoXL?bid_no=2021117417...



Mẫu số 01A

BẢNG KHỐI LƯỢNG MỜI THẦU VÀ TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN

       Bên mời thầu liệt kê danh mục các hạng mục xây lắp liên quan để thực hiện gói thầu theo bảng sau: 

Tiến độ thực hiện gói thầu 20 Ngày 

STT Mô tả công việc mời thầu
Yêu cầu kỹ thuật/Chỉ 

dẫn kỹ thuật chính
Khối lượng 
mời thầu

Đơn vị 
tính

A Khắc phục sự cố do mưa lũ công trình Thuỷ điện Đồng Nai 3, Đồng Nai 4 năm 2021

B Công trình Đồng Nai 3

1 Đào xúc đất bằng máy đào 1,25m3 - Cấp đất III
Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

4,92 100m3

2
Xúc đất trung chuyển bằng máy đào 1,25m3 - Cấp 
đất III

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

4,92 100m3

3
Vận chuyển đất 1km tiếp theo bằng ô tô tự đổ 10T, 
trong phạm vi ≤5km - Cấp đất III

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

4,92 100m3

4 Đào hót đất sụt bằng thủ công
Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

97,8 m3

5
Vận chuyển bằng thủ công 100m tiếp theo - đất các 
loại

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

97,8 m3

6
Đào móng băng bằng thủ công, rộng ≤3m, sâu ≤1m - 
Cấp đất III

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

33,12 1m3

7
Bê tông lót móng SX bằng máy trộn, đổ bằng thủ 
công, rộng ≤250cm, M150, đá 4x6, PCB40

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

3,26 m3

8
Bê tông móng SX bằng máy trộn, đổ bằng thủ công, 
rộng ≤250cm, M200, đá 1x2, PCB40

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

8,28 m3

9
Bê tông tường SX bằng máy trộn, đổ bằng thủ công - 
Chiều dày ≤45cm, chiều cao ≤6m, M200, đá 1x2, 
PCB40

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

13,92 m3

10 Ván khuôn móng băng
Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

0,178 100m2

11 Ván khuôn gỗ tường thẳng - Chiều dày ≤45cm
Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

0,698 100m2

12 Lắp dựng cốt thép móng, ĐK ≤10mm
Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

0,396 tấn

13
Lắp dựng cốt thép tường, ĐK ≤18mm, chiều cao 
≤6m

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

0,319 tấn

14
Bê tông mương cáp, rãnh nước SX bằng máy trộn, 
đổ bằng thủ công, bê tông M200, đá 1x2, PCB40

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

21,45 m3

15
Bê tông nền SX bằng máy trộn, đổ bằng thủ công, 
M200, đá 1x2, PCB40

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

2,4 m3

16 Làm và thả rọ đá, loại 2x1x0,5m trên cạn
Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

68 1 rọ

C Công trình Đồng Nai 4

1 Đào xúc đất bằng máy đào 1,25m3 - Cấp đất III
Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

3,462 100m3

2
Xúc đất trung chuyển bằng máy đào 1,25m3 - Cấp 
đất III

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

3,462 100m3

3
Vận chuyển đất 1km tiếp theo bằng ô tô tự đổ 10T, 
trong phạm vi ≤5km - Cấp đất III

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

3,462 100m3

Page 2 of 4

23/11/2021http://muasamcong.mpi.gov.vn:8081/webentry/printBidInfoXL?bid_no=2021117417...



4 Đào hót đất sụt bằng thủ công
Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

442,15 m3

5
Vận chuyển bằng thủ công 100m tiếp theo - đất các 
loại

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

442,15 m3

6
Đào móng băng bằng thủ công, rộng ≤3m, sâu ≤1m - 
Cấp đất III

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

34,21 1m3

7
Bê tông lót móng SX bằng máy trộn, đổ bằng thủ 
công, rộng ≤250cm, M150, đá 4x6, PCB40

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

0,48 m3

8
Bê tông móng SX bằng máy trộn, đổ bằng thủ công, 
rộng ≤250cm, M200, đá 1x2, PCB40

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

4,6 m3

9
Bê tông tường SX bằng máy trộn, đổ bằng thủ công - 
Chiều dày ≤45cm, chiều cao ≤6m, M200, đá 1x2, 
PCB40

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

1,44 m3

10 Ván khuôn móng băng
Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

0,009 100m2

11 Ván khuôn gỗ tường thẳng - Chiều dày ≤45cm
Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

0,08 100m2

12
Bê tông mương cáp, rãnh nước SX bằng máy trộn, 
đổ bằng thủ công, bê tông M200, đá 1x2, PCB40

Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

5,37 m3

13 Làm và thả rọ đá, loại 2x1x0,5m trên cạn
Yêu cầu kỹ thuật tại 
Bản yêu cầu báo giá

56 1 rọ

Page 3 of 4

23/11/2021http://muasamcong.mpi.gov.vn:8081/webentry/printBidInfoXL?bid_no=2021117417...



Mẫu số 02 

YÊU CẦU NHÂN SỰ CHỦ CHỐT

        Căn cứ quy mô, tính chất của gói thầu mà Bên mời thầu quy định yêu cầu về nhân sự chủ chốt cho phù hợp: 

STT Vị trí công việc Số lượng

Trình độ chuyên 
môn

(Trình độ tối thiểu, 
Chứng chỉ hành 

nghề...)

Tổng số năm kinh 
nghiệm

(tối thiểu_năm)

Kinh nghiệm trong 
các công việc tương 

tự
(tối thiểu_năm)

1
Chỉ huy trưởng công 
trình

1

Kỹ sư chuyên 
ngành xây dựng có 
chứng nhận bồi 
dưỡng chỉ huy 
trưởng công trình

5 3

Nhà thầu phải cung cấp thông tin chi tiết về các nhân sự chủ chốt được đề xuất và hồ sơ kinh nghiệm của nhân sự theo các 
Mẫu số 11A, 11B và 11C Chương IV.
Ghi chú: Căn cứ quy mô, tính chất của gói thầu và pháp luật về xây dựng mà Bên mời thầu quy định yêu cầu về nhân sự chủ 
chốt như chỉ huy trưởng công trình, chủ nhiệm kỹ thuật thi công, chủ nhiệm thiết kế bản vẽ thi công, đội trưởng thi công, 
giám sát kỹ thuật, chất lượng… và số năm kinh nghiệm tối thiểu của nhân sự chủ chốt đó cho phù hợp. 

Page 4 of 4

23/11/2021http://muasamcong.mpi.gov.vn:8081/webentry/printBidInfoXL?bid_no=2021117417...


